GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC -  DAE

Edital 061/2020 PIAE- PROEC-UEMS

Alunos que passam a ter sua inscrição deferida para o Auxílio para Acesso
Emergencial à Internet

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos, em conformidade com o Edital
Nº057 / 2020- Auxílio para Acesso Emergencial à Internet e Edital de indeferidos e
desclassificados Nº 060/2020 - PIAE- PROEC/UEMS.

Abaixo estão relacionados os alunos que passam a ter sua inscrição deferida após entrarem
com recurso. Sendo que os demais permanecem indeferidos ou desclassificados de acordo
com o Edital de indeferidos e desclassificados nº 060/2020 - PIAE- PROEC/UEMS

Alunos que passam a constar como deferidos:

 Aluno (a) Unidade Curso

1 CLEBER ORNELO Amambai Ciências Sociais

2 NOEMI DE LEÃO MACHADO Dourados Letras, Hab. Port/Esp.e Lit.

3 RAUL SILVESTRE BENITEZ AGUILERA Campo Grande   Letras, Hab. Port/Inglês e Lit.

4 SARAH BEATRIZ BARROSO BEVILAQUA Campo Grande Turismo

5 VITÓRIA LORRAYNE DE OLIVEIRA ALMEIDA Campo Grande Geografia

6
WENDRICK VINÍCIUS AMARAL DA SILVA
MONTEIRO

Cassilândia Agronomia

7 ZAINE DE SOUZA ROCHA Ponta Porã Ciências Contábeis

Dourados, 17 de setembro de 2020

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS